МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Мирный								16 июля 2020 г.  № 23
						   	                     42-е собрание 4-го созыва

О внесении изменения в Решение Совета Мирненского сельского поселения от 10.06.2020 г. № 18 «Об утверждении перечня внутри поселковых автомобильных  дорог  общего пользования муниципального  образования «Мирненское сельское поселение», подлежащих текущему и капитальному ремонту в 2020 году за счет собственных средств»

Рассмотрев предоставленный Администрацией Мирненского сельского поселения проект решения «Об утверждении перечня внутри поселковых автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Мирненского сельского поселения», подлежащих текущему и капитальному ремонту в 2020 году за счет собственных средств», проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета Мирненского сельского поселения от 10.06.2020 г. № 18 «Об утверждении перечня внутри поселковых автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Мирненское сельское поселение», подлежащих текущему и капитальному ремонту в 2020 году за счет собственных средств»:
Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- д. Плотниково, ул. Соколова Томский район Томская область, отсыпка ПГС (щебнем) м., профилирование дороги.».
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и размещения на официальном сайте Мирненского сельского поселения (http://www.mirniy.tomsk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Мирненского сельского поселения						А.С. Юрков

Глава поселения
(Глава Администрации) 								А.С. Юрков